MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

1
Avenida Rio de Janeiro, 3322 – Francilândia -

CEP 68440-000 Abaetetuba/PA – https://abaetetuba.ifpa.edu.br/

EDITAL Nº 02, DE 14 DE MARÇO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ABAETETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas
alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, da Portaria nº 1743/2019-GAB-D.O.U de 02/08/2019,
TORNA PÚBLICA as Respostas dos Recursos da Prova de Desempenho Didático.

NOME SITUAÇÃO

Jessica Cristina Conte da Silva Deferido

Khannanda Luhara e Silva Gonçalves Parcialmente deferido

Abaetetuba, 20 de abril de 2023.

Diselma Marinho Brito
Diretora Geral – IFPA/Campus Abaetetuba

https://abaetetuba.ifpa.edu.br/

		2023-04-20T16:24:14-0300
	Diselma Marinho Brito:36803278204
	I am the author of this document